прOтOкOл ль 1з

заседtlниrl жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмеry <Биология>
МАоУ кСоШ ЛЬ з8)

fl азвание l}tУН}rЦЕIrаJlьнl.Гt оýщеобразOва.гельнOй оргаяl+зации

от 17 октября 202Зr,

11рисутствовали:
Председатедь ;lсloplr; Вавrrлова E.IO.
Секретарь: Андреева Е.Д.
Члены жюри:
l, Селявко В,В,
2. [икая В.В.
З, Буйвил Е.Г,

Повестка дня:
1, Подведение итогов школьного. этапа всероссийской олимпиады школьников попредмету <<Биология> (прилоrкение NЬl)
2, Определение победитеЛей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиадышкольЕиков н,а основании рейтинговой таблицы результатов учасТников (далее реИr"".j(прилоrкение NЬ2)

Высryпили;
1, Председатель жюри Вавилова Е.Ю. по первому вопросу,2. Ч.тlен жюри Селявко В.В, iro вторOму оооросу

голосовали:
кЗы_5
кПротив> -0
ttВоздерэкrьт,.jя} -0

Решение:
1, Определить результаты школьного этапа всероссийской олипшиады школьников попредмету <<Биология>l

2, ОпределеIшrе победltтеЛеli rr прIrзеров школыIого этаlта. Bcepoccrrfic*ol-I одIl}tпIlадышкольникОв по преДмеry <БиологияD на основании рейтиоu рЪrупьтатов участников(Приложениg ЛЬ2 к настоящему протоколу)
* n,wJJJlDl(

3, Предоставить управлению образЬЬани" администрации мО гО <<Сыктывкар>>

жуJffi; школьноI,о этапа всероссийской олимпиады шIкольников по предмеlу

4, Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников по предмеry <Биология>} в уrrрйеr"е образования адмиЕистрациимо гО <<Сыктывкар) для утверждения (Прило*""".ЪZ к настоящему протоколу),особые замечания членов жюри шо итогам проведения школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников: нет

ijРедседатеjlь жюри: Вави;това E.IO. а с,16-ц --о 8,,,-.

Секретарь: АндрееваЕ.А. .t4.4-|.i
Члены жюри:
1. Селявко В,В,

? Д"}*В,*
J. 5у:эg:.д д.i .

ф

ryl

Прилоrконие Ns 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников
по предмеry <<Биопогия>

Примечание: Все участники школьного этапа всероосийской олимпи&Ды шIкольников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Фамилия, инициалы

М*--"* Дo.
Касев Я.Е.
гппrrряттrrп Е Р

Класс количество
балловJф

г/п
5б

,)) д
1

5б 19,6
2

5б 18,8
э

Чуrр* B.Е
Иванов ГI.А.
Б;;;." 1/ А

5о 18,6
4

5с 18,2
5

5к 18
6 gvl\J v9 дl.r r!

Цg_lgЦ,9,__
Чугаев И.А,
Макаров Н.П,
Жшкова А.В.
Гr;;л-r-*-.^ Е;

5с 17,8
7

ý
5к 16,8

5г t4,4
9

5к т2,6
10

бд 22,4
11

И.у*""" ПТ
Г)6пrяаrrпя Jl А

бг 20,2
|2

бс 20,2
Iз

Латышев В.Д. _
Парфентьев И.Н,
Гпрuянrлтrенкп А М

бд t9,8
|4

бс 18,8
15

бд 18,6
16 !, уч

rц,rа., lvr!д,*, , -,

Ветошкина М.С.
Пптяпппя F, П

ба
-lR ?

17
бв 17,8

18

ТЙулr" LМ -
Седьюров С.В.
Ситников М.П.
I{trптлпqrтr Е П

бо 16"6
19

бс 16,6
20

7а 24,6
21 т l tB,o
22

Пrlбпrrп.пкий П Ф
'7в 77,2

23

Лыюров Д.А.
Попов К.В.
Со-rЙ"а С-Р.

Боровая А.А.
ТJатттрпдёря F Г

7,87с
24

7с J,6
25

8б lб
26

9б 4,7.5
27

96 44,1
28

En \{А 9б 40,6
29

А бпq ли 9б 26,7
30

Торехова Е.М.
Ил*.ттрпя R Е

10б з4,8
31

10б з2,9
5/.

Липина Г,А.
Чу"р"ф_tsА
ПоповаН.В.
Тlл-поа ТС TzT

10б т6,з
JJ

11а з 1,8
34

11а )q7
з5

11а 28,9
зб

a\j ytIJyrlt

iiриiтожеяие iФ 2 к iтротоколл1l

рейтинг победит9лей и рейтинг призеров школьного этала Всероссийской олимпиадышкольников по предмету <Биология>

пlп
'$аý*ллl;я

Имя
отчество

Рiолlr,;ество
баллов

l^_,r* rлvaФij v

диплома
(победитель,

призер)1 ivt и,l,ttrкова ларья Олеговна
Каr:еп Яi-.зr.*^- гl.*- л-_-

5б-л|
!, 22,4 пфедитель
J

- -_-r r.- " ,:i-lL.i;-liiig j-]ý! Тý,t}Еý!{Ч

Голоuанов ЕфимТЙББЙ
Пя ппrтr..r"-, н..л-^л-'-*л-^l _

_) r-t 19,6 gрц{зеF

4 5б l8,8 п,ризер

5

пб п

бд 2),4 гrобедитель
бд6 )о) цризер

1
v ч9 rlrJvD4 l-{lrqп(a .aJtýKýgeaнa

!итц и гов biaTBi,И iТБЙвБ
КVпи псrr ]]иq-ол,,,,л тт,.--____- _

бс 20,2 дриqер
8

плl4 пд 1
J_ +"t_l гrобедиJель

9
_*J r..{l,r.\ Ll\gr,wРnп(r лми l[.rиеВНа
Сокериrа СофояТФаБЙа.*
Бопппяо дп,,,,л i;:*л:_:, .._-..---

7r l8,6 цризер
I0 8б 16 J!цзер
1l

,-_ vrvuL.,r l rь,rrп4 fl.JIý,KUaH/lpOBHa
Пя нтр проо, tr-.-*_ -л 7]]* _

-* 9б 47,5 победитеJIь
1nIL

_ _-_... -JlvvU4 Ll\ф!чрппal \-lýlIaHoBHa
TeiieKo ва Е,са тгr.i ина ЙмБйлв й-
Кпlпrr,роо Et.,,"-лл;Б:- ..... -..."----

9б 441 призер
1лгl r.rI llз 1п о

.t}+_fi победитслr..чФ U{_lлIt pzrx DlrI,ýнЬ€ВНа l0б ??q призер _